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KARAR

TALEP:

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı, Çevre ve Deniz Hizmetleri Şube Müdürlüğünün 06.09.2021
tarih ve 68758 sayılı yazısıyla; Sevinç - Erdal İNÖNÜ Vakfı'nın "Marmara Denizi'nin Değişen Oşinografik
Şartlarının İzlenmesi" (MAREM) projesi kapsamında müsilajın etkilerinin gözlenmesinin amaçlandığı ve
Büyükşehir Belediyemizin desteğinin talep edildiği anlaşılmaktadır.

5393 Sayılı Belediye Kanunu Madde 75: '' Belediye, belediye meclisinin kararı üzerine yapacağı
anlaşmaya uygun olarak görev ve sorumluluk alanlarına giren konularda?

a) Mahallî idareler ile diğer kamu kurum ve kuruluşlarına ait yapım, bakım, onarım ve taşıma işlerini bedelli veya
bedelsiz üstlenebilir veya bu kuruluşlar ile ortak hizmet projeleri gerçekleştirebilir ve bu amaçla gerekli kaynak
aktarımında bulunabilir. Bu takdirde iş, işin yapımını üstlenen kuruluşun tâbi olduğu mevzuat hükümlerine göre
sonuçlandırılır.

c) Kamu Kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları, kamu yararına çalışan dernekler, Cumhurbaşkanınca vergi
muafiyeti tanınmış vakıflar ve 7/6/2005 tarihli ve 5362 sayılı Esnaf ve Sanatkârlar Meslek Kuruluşları Kanunu
kapsamına giren meslek odaları ile ortak hizmet projeleri gerçekleştirebilir. Diğer dernek ve vakıflar ile
gerçekleştirilecek ortak hizmet projeleri için mahallin en büyük mülki idare amirinin izninin alınması gerekir."
hükümleri bulunmaktadır.

Yapılan değerlendirme neticesinde? Marmara denizi genelini ve Tekirdağ kıyılarımızı da yoğun şekilde
etkileyen müsilaj agregat'ı araştırmalarına destek sağlanması amacıyla MAREM Projesi kapsamında çalışma
yapan araştırma teknesinde kullanılmak üzere 7.000 Litre Kırsal Motorin ve 1500 metre çelik halat malzeme
desteği verilmesinin Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

 

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Marmara Denizi genelini ve Tekirdağ kıyılarımızı da yoğun
şekilde etkileyen müsilaj agregat'ı araştırmalarına destek sağlanması amacıyla MAREM Projesi kapsamında
Sevinç - Erdal İNÖNÜ Vakfının çalışma yapan araştırma teknesinde kullanılmak üzere 7.000 Litre Kırsal Motorin
ve 1500 metre çelik halat malzeme desteği verilmesi talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir."

 

Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan
tanzim ve imza altına alınmıştır.

 

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 13 Ekim 2021 tarihli
toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR:

          Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
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